
POLITECHNIKA GDANSKA
Dziat Eksploatacji, Sekcja Multimedialna

80-233 Gdansk, ul. Narutowicza 11/12
tel.: 058 347 19 99, faks: 058 347 25 90

e-mail: multimedia@pq.qda.pl

Gdansk, dnia 3.11.2011 r

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP/393/035/D/11 w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu multimedialnego dla Politechniki Gdanskiei

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art.92 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z p6zn. zm.) zwanej dalej nustawq Pzp", w imieniu
Politechniki Gdanskiej informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu multimedialnego Zamawiaj^cy
dokonal wyboru najkorzystniejszej oferty.

Oferta nr 1 - Wykonawca:

EUROTRENO Radostaw Patubicki

ul. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

cena oferty: 36 032,47 zt

Oferta otrzymate 100 pkt.

W postepowaniu wptyneta tylko jedna oferta.

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91

ustawy Pzp.

Z-CA K4f CIERZ/S «5. ZA5 B6w

K(|f
W iri IK

mgr inz. Piutr >

podpis kierownika zamawiajqoeg

GtOWNYlSPECOALISTA
cte. Zam6wieh publicznych

mgr in?

iu zamawiajqcego

anczak

lub osoby uprawnionej


